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I. Pyx roruriB y pe3yrbrari onepaqiilnoi Aiqruuocri
Ha,[xoAxenns nir o6uinrrx onepauift :

OIOAXCTHI AC}-TIHYBAHH' 3000 543 401

HaAxoAxeHHr ni.u naAanns fiocJryr (azronannr po6ir) 3005

HaAxo.qxeHHr ui4 npolaxy arruein 30r 0

inuri na5xogxennq sil o6rrlinnr.rx ouepauiil 301 5

Haaxo.axeitrq ei.4 ueo6r,riHnux onepauifi :

noAaTKoBl Halxolxeutur 3020

HCNOAATKOBI HA,qXOAXCHH' 302s

rpaacQepru, : ullx: 3030

rourra r:paxcQepria, orpr.ur,rani giA opraxis Aep)KaBaoro ynpanaiuur 303 r

Ha.qxorxeHHr Ao,qepx(aBHr.rx uinsosrrx QoHais 3040

iurui nagxogxennq ei,q neo6uinxlrx onepauifi 3045

Haaxorxeunr rporuoBl4x r<oruris aa ruy"rpirunirr,m onepauirun 3050

lnuri HaAxoAxenH-s 3090

Vcroro HarxoAxeHb BiA orepauifi Hoi Aiqrlnocri 3095 543 401

B nrparr.r sa o6l'.riHunrrru or epaqirun:

RilTparu Ha Br.rKoHaHHr 6rolxerrux nporpaM 3 100 543 401

BuTparr.r Ha Br.rroroBJreHm npogyxqii (na4aHna locnyl BrlKoHaHrul
po6it) 3t l0

BfiTpaTr{ 3 npoaaxy aKTnBlB 3ll5
iHuri rrrparr.r ra o6lrinHrult orlepa4i-rrr,rrl 3120

Burparu sa ueo6uinnuur onepaqirvt:
rpaHcipeprra, s Hrlx: 3125
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Kolxrr4 TpaHc$epriB opraHaM AepxaBHoro ynpaBniHHt iHrunx ptaHta 3126

inu.ri aurparn ra Heo6uinnuuu onepauiruu 3 130

B rrparn rpo uoBlrx rourrin ga nHyrpi urui v r'r onepaqi r r',t I I 135

Iuuri rlrrparu I r80

Vcuoro Blrpar ti.u onepauiiHoi niqmHocri 3190 543 401

{ucrnfi pyx rcourrin nia onepauiftuoi aiqJruxocri 3l9s

II. Pyx KoruriB y pe3ynbrari iHeecrruifiHoi niqrnHocri
Ha,[xogxewns ni,q npoaaxy:

Qiuancorux inaecuuifi 3200

oCHoBHI,IX 3aCOolB 3205

IHBeCTilUII,IHOT HepyxoMocTr 32l0

ECMATEDTAJIbHIIX AKTI{BIB 32ls

He3aBeprueHI,tx raniraatsux ixgecruuifi 3220

AOBTOCTpOKOBfiX otorofltlHxx aKrHBlB 3225

HaaxoAxeuur uimosoro $inancyeanxr 3230 l7 398

lHrui HaAxoAxeHHq 3235

Vcroro HaaxoAxeHb nh iHsecrnuifinoi Air.lsnocli 3240 l7 398

Brlrparu :rranpug6aws:

Sixancoeux irgecutqifi 3245

)cHoBHr,rx 3acoolB 3250 t7 398

innecrr.ruifi noi nepyxotrtocri 3255

uevarepiaaunnx arcrileis 3260

He3aBeDIIIeHr-tx KaniTanbHllx insecrnuifi 3265

[oBrocrporoBr{x 6ionori'Iuux aKrIrBrB 3270

Inuri eutparn 3285

Vcloro Blrpar siA iHsecrn[iilsoi air.nluocri 3290 l7 398

tlncrtlfi pyx ltourrin niA ineecrlluifisoi ai-s'nunocri 3295

III. Pyx rourris y petylurari QiHaHcoooi AiqfluHocri

HaaxoAxenus sia:

noBePHeHHt KpeAnTlB 3300

OTD}iMAHTUI [O3T4K 3305

JTpr.rMaHHt sircorxis (pornd) 3310

Inuri uaaxoaxenur 3340

Ycroro naAxoaxeur eiA tfinauconoi airarsocri 3345

Bnrparra Ha:

HAAAHE' KPEAI'TIB 3350

IIofa[l]eHHc no3llK 3355

cnJIaTV BT,UCOTKIB 3360

lurui nurparu 3380

Kopnrynauru 3385

Vcuoro B[Tpar ria Qinanconoi Aiqrsnocri 3390

rlucrui pyx rourrin nfu rliuaHcoooi Ai-arsrrocri 3395

rlucrnfi pyx rorurin ra reirulfi nepioA 3400

3aauuror r<oruris Ha floqaroK PoKY 3405

3aluurox rourrin orpnrr,r anul,t 3410

3aauurox rorurio nepePaxorqH ni 3415

BnJtrle:NaiHIa BaJtlorlllx KypctB Ha 3arnuoK KotlJTlB 3420

3annuor roruris Ha rineur PoxY 342s
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